Members of the Board of Commissioners of the Company who were present at 
the Meeting:  

President Commissioner Mirza Whibowo 

Commisioner Drs. Thomson E Batubara 

Independent Commisioner Noerman Taufik 

4. Jumlah saham dengan hak suara yang sah yang hadir dalam Rapat adalah 
2.094.453.890 (dua miliar sembilan puluh empat juta empat ratus lima puluh tiga ribu 
delapan ratus sembilan puluh) saham, setara dengan 70,97% (tujuh puluh koma 
sembilan tujuh persen) dari total jumlah saham dengan hak suara yang sah yang 
diterbitkan oleh Perusahaan. Kuorum yang diperlukan untuk Rapat dan pelaksanaan 
mata acara pertama dan mata acara kedua Rapat berdasarkan Pasal 23 ayat (1)

[...]

b angka I Anggaran Dasar bersama dengan Pasal 42 huruf a Peraturan OJK Nomor 
15/POJK.04/ 2020, Rapat dihadiri oleh Pemegang Saham yang mewakili lebih dari 2/3 
(dua pertiga) dari seluruh saham dengan hak suara yang hadir atau diwakili. 

The number of shares with valid voting rights present at the Meeting was 
2,094,453,890 (two billion ninety-four million four hundred fifty-three thousand eight 
hundred ninety) shares, equivalent to 70.97% (seventy point nine seven percent) of the 
total number of shares with valid voting rights issued by the Company. The quorum 
required for the Meeting and the implementation of the first and second agenda items 
of the Meeting based on Article 23 paragraph 1 of the Articles of Association in